四、乙方服务成果的交付方式及载体

乙方交付服务成果方式及载体应符合国家法律法规和规范性文

件的要求，并符合招标文件的要求、乙方在投标响应文件中对服务成

果交付方式及载体作出的承诺。

五、甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务有权进行监督，当乙方服务质量、服务

内容不符合约定时，甲方有权要求乙方及时进行整改，至满意为止。

对乙方拒不改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合同，并根据

具体情况扣除部分或全部服务费用。

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同总金额

（含税）为 685000.00 元整（小写）, 陆拾捌万伍仟元整 （大写）；

此价款已包含乙方为履行本合同而产生的知识产权费用、劳务费、

税费、差旅费等必需费用，除此之外甲方不再向乙方支付任何费用。

七、付款时间及条件

（一）付款时间以及付款条件

合同签订后，达到付款条件起 30 日，甲方支付乙方合同总金额

的 60%，即人民币 411000.00 元整（小写），人民币肆拾壹万壹仟元

整（大写）；课程建设完成，验收合格正式上线运行，达到付款条

件起 30 个工作日，甲方支付乙方合同总金额的 40%，即 274000.00

元（大写：人民币贰拾柒万肆仟元整）；甲方付款前，乙方应及时

提交合法有效等额增值税发票，否则甲方有权顺延付款时间，并不

承担因此产生的任何违约责任，鉴于甲方为财政拨款单位，因财政

拨款迟延导致的甲方付款迟延不视为甲方逾期付款，甲方不承担逾

期付款责任。

（二）乙方账户信息

乙方名称：内蒙古师乐文化发展有限公司

开户银行：中国工商银行呼和浩特市锡林南路支行

银行账号：0602005209024816106

乙方收款账号以本合同中预留的为准，如有变更应于变更前 7

日书面通知甲方，未履行通知义务的，甲方不予承担因乙方原因造